
MILANO
dvoulůžko

8 999 Kč
18 739 Kč
měsíční splátky od 449 Kč*

51%

PACO LIGHT
obývací stěna

2 222 Kč
3 999 Kč

44%

BELFAST
sedací souprava

13 999 Kč
29 699 Kč
měsíční splátky od 699 Kč*

52%

1. Sedací souprava Belfast IV, pravé/levé provedení, rozkládací, s úložným prostorem, polohovací područka, š/v/h: 286 × 102 × 166 cm, plocha lůžka 223 × 126 cm, 
13 999 Kč. (157-0022/003, 004) V nabídce také varianta s odkládacím prostorem 13 999 Kč. (157-0022/001, 002) 2. Obývací stěna Paco light, v dekoru platan monaco nebo 
ořech/bílá, rozměr: š/v/h: 214 × 180 × 42 cm, 2 222 Kč. (980-1797/001, 002) 3. Dvoulůžko Milano, 180 × 200 cm, s lamelovým polohovacím roštem, úložným prostorem, 
bez matrace, přehozu a polštářků, 8 999 Kč. (885-0057/001)

7.–10. 11. 2015*** DOPRAVA ZDARMA!

Platnost letáku 
od středy 4. 11. do úterý 10. 11. 2015

3.

2.

1.

rozkládací

pravé/levé provedení

**
J1

5
4

5



1. Dvojsedák Venus, š/v/h: 159 × 88 × 88 cm, 4 999 Kč. (172-0062/001-004) 2. Trojsedák Venus, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka/syntetická kůže, 
plocha lůžka 195 × 142 cm, š/v/h: 226 × 88 × 88 cm, 5 999 Kč. (172-0063/001-004) Výběr z několika dekorů. 3. Sedací souprava Borneo, materiál látka/syntetická kůže, 
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 226 × 95 × 187 cm, plocha lůžka 180 × 120 cm, 8 999 Kč. (152-0170/001, 002) 4. Sedací souprava Kraft, 
univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka, š/v/h: 225 × 74 × 143 cm, plocha lůžka 210 × 140 cm, 7 999 Kč. (902-0088/002) 5. Sedací souprava 
Tiscali, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka/syntetická kůže, š/v/h: 260 × 88 × 164 cm, plocha lůžka: 198 × 134 cm, 9 999 Kč. (158-0258,9/001) 6. Pohovka 
Varesse, rozkládací s úložným prostorem, nápaditý design, výrazné barevné provedení, š/v/h: 230 × 84 × 100 cm, 9 999 Kč. (902-0091/001, 002)

VENUS
trojsedák

5 999 Kč
11 419 Kč
měsíční splátky od 299 Kč*

47%

KRAFT
sedací souprava

7 999 Kč
15 579 Kč
měsíční splátky od 399 Kč*

48%
BORNEO
sedací souprava

8 999 Kč
17 949 Kč
měsíční splátky od 449 Kč*

49%

VARESSE
pohovka

9 999 Kč
17 569 Kč
měsíční splátky od 499 Kč*

43%
TISCALI
sedací souprava

9 999 Kč
20 259 Kč
měsíční splátky od 499 Kč*

50%

6.5.

3. 4.

2.1.

Sjednejte si splátky po telefonu!

Volejte ZDARMA
Informace spojené s konkrétním
výběrem splátek, s procesem
vyplnění splátek na našem webu
a sjednáním splátek po telefonu.
www.jena-nabytek.cz

PO-PÁ 
9–17 800 100 353



1. Sedací souprava Vanilla, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 255 × 83 × 185 cm, plocha lůžka 209 × 132 cm, 12 999 Kč.  
(158-0260-2/001, 002) 2. Sedací souprava Korfu, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 3 × polohovatelný podhlavník, 2 × polohovatelná područka, 
š/v/h: 285 × 87 × 187 cm, plocha lůžka 210 × 125 cm, 17 999 Kč. (148-0016/001, 002) 2-sedák Korfu, š/v/h: 214 × 100 × 95 cm, 8 999 Kč. (148-0032/001) Široká nabídka 
sedacích souprav v provedení do „U“, cena již od 26 999 Kč. 3. Sedací souprava Flip, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, relaxační zádové opěráky 
a podhlavníky, š/v/h: 258 × 100 × 210 cm, plocha lůžka 203 × 118 cm, 17 999 Kč. (158-0200/001, 0291/006) 4. Taburet Flip, š/v/h: 65 × 45 × 56 cm, 1 999 Kč.  
(158-0203/001) 5. Křeslo Flip, š/v/h: 86 × 100 × 93 cm, 4 999 Kč. (158-0290/007) 6. Křeslo Granada, š/v/h: 85 × 92 × 85 cm, 5 999 Kč. (900-0058/005) 7. Sedací souprava 
Granada, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 224 × 92 × 159 cm, plocha lůžka 169 × 115 cm, 17 999 Kč. (900-0053,4/003) 

VANILLA
sedací souprava

12 999 Kč
22 969 Kč
měsíční splátky od 649 Kč*

43%

FLIP
sedací souprava

17 999 Kč
34 869 Kč
měsíční splátky od 899 Kč*

48%

GRANADA
sedací souprava

17 999 Kč
33 779 Kč
měsíční splátky od 899 Kč*

46%

KORFU
sedací souprava

17 999 Kč
33 069 Kč
měsíční splátky od 899 Kč*

45%

7.6.

5.

3.

4.

2.

1.

z pravé kůže

Varianta do „U“

velký výběr 
potahů

velký výběr 
potahů

2-sedák

Prodlužujeme záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.



1. Obývací stěna Atrium, dekor šedá dub sonoma/bílá vysoký lesk, š/v/h: 330 × 199 × 54 cm, 8 999 Kč. (980-1857/001) 2. Křeslo Cube, provedení černé, červené 
nebo bílé, š/v/h: 72 × 77 × 64 cm, 1 499 Kč. (900-0358/001-003) 3. Pohovka Cube, provedení černá, červená, bílá, materiál syntetická kůže, š/v/h: 144 × 77 × 64 cm, 
2 999 Kč. (900-0357/001-003) 4. Pohovka Clic Clac, rozkládací s 9 cm vysokou matrací, plocha lůžka 185 × 125 cm, š/v/h: 185 × 82 × 88 cm, 3 499 Kč. Výběr z několika 
stylových dekorů. (172-0026/002-006) 5. Pohovka Lhasa, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 198 × 90 × 100 cm, plocha lůžka 198 × 153 cm, 6 999 Kč. Výběr 
z několika atraktivních dekorů. (157-0014/001-5, 7, 8, 10)

CLIC CLAC
pohovka

3 499 Kč
6 169 Kč
měsíční splátky od 175 Kč*

43%

LHASA
pohovka

6 999 Kč
12 339 Kč
měsíční splátky od 349 Kč*

43%

ATRIUM
obývací stěna

8 999 Kč
19 999 Kč
měsíční splátky od 449 Kč*

55%

CUBE
křeslo

1 499 Kč
2 999 Kč

50%

DOPRAVA ZDARMA!***
7.–10. 11. 2015 4.–10. 11. 2015

5.

3.

4.

2.

1.



červené a černé provedení

1. Sedací set Edwards, trojsedák se dvěma křesly, materiál syntetická kůže, v červeném nebo černém provedení, výplň vysokoelastickou pěnou, pro maximální 
pohodlí, 18 999 Kč. (415-0001/001, 0055/012, 015) V nabídce také varianta s rozkládacím trojsedákem za cenu 19 999 Kč. (415-0056/012, 015) 2. Sedací souprava Nuuk, 
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 329 × 90 × 212 cm, plocha lůžka 260 × 120 cm, 19 999 Kč. (430-0051/011, 0052/002) 3. Sedací souprava 
Deimos, pravé/levé provedení do „U“, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 327 × 84 × 190 cm, plocha lůžka: 247 × 120 cm, 19 999  Kč. (158-0246/001, 002)  
4. Taburet Deimos, š/v/h: 70 × 42 × 60 cm, 2 299 Kč. (158-0253/001) V nabídce také rohová sedací souprava Deimos, cena od 12 999 Kč. (158-0251,2/001, 002, 0247-9/001) 

5. Sedací souprava Galaxy, pravé/levé provedení do „U“, RGB LED osvětlení včetně dálkového ovládání, š/v/h: 314 × 85 × 186 cm, 17 999 Kč. (172-0040,1/002, 003)

DEIMOS
sedací souprava

19 999 Kč
37 929 Kč
měsíční splátky od 1 199 Kč*

47%

GALAXY
sedací souprava

17 999 Kč
32 899 Kč
měsíční splátky od 899 Kč*

45%

NUUK
sedací souprava

19 999 Kč
39 279 Kč
měsíční splátky od 999 Kč*

49%

EDWARDS
sedací set

18 999 Kč
37 899 Kč
měsíční splátky od 949 Kč*

49%

Sleva 46% na vše**
4.–10. 11. 2015

4.

5.

2.

3.

1.

rohová souprava

rozkládací

pravé/levé provedení

RGB LED osvětlení včetně dálkového ovládání

velký výběr 
potahů

velký výběr 
potahů



1. Postel George, 120 × 200 cm, s úložným prostorem, kvalitní sendvičovou matrací a lamelovým roštem, 4 999 Kč. (885-0052/001) 2. Dvoulůžko Merci, 180 × 200 cm, 
s lamelovým polohovacím roštem, úložným prostorem, 8 999 Kč. Cena bez matrace, polštářků a přehozu. (885-0017/003) 3. Dvoulůžko Harmonie, celočalouněné, 
180 × 200 cm, pěnová matrace, polohovací lamelový rošt, s úložným prostorem, š/v/h: 195 × 94 × 217 cm, 10 999 Kč. Výběr ze dvou dekorů. (885-0009/003, 005) 
4. Rošt Junior nepolohovací, 80/90 × 200 cm, 26 lamel, nastavitelná tuhost, 799 Kč. (114-0005/001, 002) 5. Matrace Bona 2, 80/90 × 200 cm, oboustranná, 
s anatomickou masážní profilací, potah s klimatizační vrstvou, 1 199 Kč. (480-0192,3/001) 6. Matrace Wellness, 80/90 × 200 cm, potah Geen Tea vhodný pro alergiky, 
jádro z kvalitní pěny Flexifoam, 2 222 Kč. (480-0179/001, 002) 7. Matrace Pocket King, 80/90 × 200 cm, oboustranná, kombinace pěn s různou tuhostí, s prošívaným 
potahem Wellness, 5 555 Kč. (480-0169/001, 002) 8. Matrace Suzi, 80/90 × 200 cm, paměťová pěna, dvě tuhosti, antibakteriální a protiroztočová úprava potahu, 
vzduchové tunely zajišťují lepší prodyšnost, 3 999 Kč. (400-0049/001, 002) 9. Dvoulůžko Betty, 160 × 200 cm, provedení černá/bílá nebo hnědá, materiál eko kůže, 
včetně lamelového roštu, š/v/h: 197 × 100 × 240 cm, 7 999 Kč. Cena bez matrace. (172-0001/002, 006)

GEORGE
postel

4 999 Kč
10 649 Kč
měsíční splátky od 249 Kč*

53%

JUNIOR
rošt

799 Kč
1 429 Kč

44%

POCKET KING
matrace

5 555 Kč
10 079 Kč

44%

BONA 2
matrace

1 199 Kč
2 879 Kč

58% WELLNESS
matrace

2 222 Kč
5 039 Kč

55%

BETTY
dvoulůžko

7 999 Kč
13 819 Kč
měsíční splátky od 399 Kč*

42%

HARMONIE
dvoulůžko

10 999 Kč
21 719 Kč
měsíční splátky od 549 Kč*

49%

16 cm

22 cm

24 cm

120

100

130

150

1.

3.

4.

9.

5.

7.

6.

Specialista na sedačky a pohovky

MERCI
dvoulůžko

8 999 Kč
18 319 Kč
měsíční splátky od 449 Kč*

50%
2.

SUZI
matrace

3 999 Kč
8 039 Kč

50%

18 cm

130

8.



1. Baterie Accel Micro, jednopáková, provedení chrom – lesk, s kvalitní keramickou kartuší, 499 Kč. (221-0125/001) 2. Dřez celoplošný Intl 1B 1D, reversibilní, 
mimořádně odolný vůči vysokým teplotám, výtok otvor 60 mm, š/v/h: 80 × 15 × 60 cm, 1 399 Kč. (221-0050/001) 3. Jídelní židle K85, textilní kůže/ocel, barva 
černá, béžová, 1 199 Kč. (909-0185/001, 002) 4. Jídelní set New starter, z masivu, horní deska stolu z MDF, čalounění v elegantním dekoru espreso, rozměry 
stolu š/v/h: 115 x 74 x 75 cm, 2 999 Kč. (909-0128/001) 5. Kuchyňská linka Perla, 260 cm, dekor dub sonoma v matném provedení, 4 999 Kč. Cena včetně 
pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu, baterie a doplňků. (909-0912/001) 

ACCEL MICRO
vodovodní baterie

499 Kč
929 Kč

46%

INTL 1B 1D
celoplošný dřez

1 399 Kč
2 599 Kč

46%

K85
jídelní židle

1 199 Kč
2 299 Kč

47%

PERLA
kuchyňská linka

4 999 Kč
9 799 Kč
měsíční splátky od 249 Kč*

48%

NEW STARTER
jídelní set

2 999 Kč
6 299 Kč

52%

1.

2.

3.

4.

5.

www.jena-nabytek.czNakupujte z pohodlí domova na našem e-shopu



4.

6.

7.

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou 
orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-
nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr potahových látek a kůží 
je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161 
 OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27  OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 12 000 Kč, 
roční úroková sazba 29,30 %, RPSN 33,58 %, Platí pro smlouvy ze dne 4. 11. 2015. Splatnost 
měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání 
spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Prodejce zprostředkovává 
úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); 
je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Společnost BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE 
poskytuje úvěry od 3 000 Kč. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží z letáku a na 
již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené 
zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.

*** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu nad 
5 000 Kč. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. Bližší informace na 
prodejně či e-shopu.

www.jena-nabytek.cz

/jenanabytekcz

1. Koupelnová skříňka Luis SU 63, s umyvadlem z litého mramoru 60 cm, bez baterie a sifonu, kvalitní kování, provedení 
bílá lesk/wenge, š/v/h: 60 × 50 × 40 cm, 3 499 Kč. (178-0002/001) 2. Závěsná skříňka Luis SD 64, š/v/h: 35 × 150 × 30 cm, 
2 799 Kč. (178-0002/002) 3. Zrcadlo Luis Z 65, s poličkou, š/v/h: 60 × 77 × 12 cm, 1 199 Kč. (178-0002/003) 4. Stolek na notebook 
B-19, s praktickou sklopnou deskou a odkládací plochou, š/v/h: 60 × 23 × 34 cm, 399 Kč. (909-0235/001) 5. Deka beránek,  
měkká a nadýchaná, z mikrovlákna, rozměry 200 × 150 cm, díky použitému materiálu velice hřejivá, 599 Kč. Lze prát v pračce.  
6. Botník AC-4, se třemi policemi, boční konstrukce v černém nebo bílém provedení, š/v/h: 80 × 50 × 30 cm, 699 Kč. (780-

2040/006, 008) 7. Šatní skříň Jupiter, dekor dub sonoma/bílá, š/v/h: 145 × 200 × 60 cm, 2 999 Kč. (980-1838/001) 

LUIS SU 63
koupelnová skříňka

3 499 Kč
6 579 Kč
měsíční splátky od 175 Kč*

46%

AC-4
botník

699 Kč
1 199 Kč

41%

JUPITER
šatní skříň

2 999 Kč
6 519 Kč

54%

B19
stolek na notebook

399 Kč
699 Kč

42%

BERÁNEK
deka

599 Kč
1 049 Kč

42%
vhodné jako 

vánoční dárek

2.

1.

3.

Sleva 46% na vše**
4.–10. 11. 2015

5.


